
Hejsan konfirmand! 

 
Hoppas du mår bra och att du snart kan se fram emot en skön julledighet. 

Det är första gången i vår konfirmandverksamhets historia vi ledare inte får träffa er i 

november och december. Inte berätta om julens budskap, inte ha julmys och framförallt inte 

lära känna er allt bättre. 

Men nu är det som det är! Bara att gilla läget. Vi ser fram emot en ny vår 2021 med lättade 

restriktioner och mindre smitta. 

 

I din hand har du fått en ”julpåse” med hälsningar, överraskningar och uppgifter som ska 

utföras. Till detta finns också en julhälsning i form av en Youtube länk som både är 

berättelsen om julen och en hälsning från alla oss ledare. Uppgifterna gör du från nu fram till i 

början av januari när vi vill att du kommer och lämnar dem till oss personligen. Då får vi 

nämligen möjlighet att träffa dig och höra hur julen varit samt samla in ditt svar. Fina priser 

kommer att finnas till vinnarna. OBS För att svara på frågorna om våra ”skyltfönster” måste 

ni besöka församlingshemmet och titta in i fönstren vid två tillfällen. Dagar och klockslag för 

att komma och lämna era gjorda uppgifter till oss finns längre ner på sidan. 

 

Julklappar och andra överraskningar 
I din påse finns julklappar och lite andra överraskningar. Det har du säkert redan sett!   

God jul säger vi till er alla! 

 

Din egen psalmbok 
Ett vanligt år hade vi firat första advent tillsammans i Tryde kyrka och du hade fått din 

alldeles egen psalmbok som en gåva från Tomelillabygdens församling. Nu blev det inte så i 

år utan du får den istället här i julpåsen. Du kommer att få bekanta dig med den på egen hand 

eftersom några av uppgifterna ska lösas med hjälp av den. Bibeln som du kommer att få hade 

vi vanligtvis delat ut på en av våra första träffar, nu väntar vi med den till vi ses. 

 

Julhälsningen 
Som sagt, vi har roat oss med att spela in en hälsning och berättelse till dig. Vi är ju lite 

amatörer på området men fått hjälp med själva inspelningen. Så vi tror nog att ni ska kunna 

hänga med i handlingen. Vill ni dessutom läsa samma berättelse ur bibeln så finns den i 

Lukasevangeliet 2:1-20 i Bibeln och i psalmbokens evangelietexter, Julnattens och Juldagens 

evangelium. 

Länken som vi vill att ni tittar på är:  

https://youtu.be/9RDYdHkS8uI  
 

Ditt eget bönerum  

Inred ditt eget bönerum, en plats där du mår bra och känner dig trygg. Där du kan ställa ditt 

dopljus och det finns en skön plats att sitta på. Om du inte har möjlighet att göra detta så gör 

det symboliskt i ditt inre. Hitta din frid. Sätt dig i bönerummet, tänd dopljuset (det du fick 

med dig), ta några djupa andetag och bli stilla. Låt detta vara din egen plats. Den kan du 

återkomma till när du behöver! 

 

Du är välkommen att lämna dina gjorda uppgifter: 
Måndagen den 4 januari klockan 11 – 13 i Tomelilla kyrka 

eller måndagen den 4 januari kl 13-14 i Tomelilla församlingshem 

eller på torsdagen den 7 januari kl 10-12 på kyrkogården på diakoniexpeditionen i Tomelilla. 

(Det lilla huset till höger om kyrkan). Vi ses då! 

 

 

 

https://youtu.be/9RDYdHkS8uI


Och naturligtvis är du välkommen att höra av dig till Lotta eller Kerstin om du behöver hjälp 

med uppgifterna. Du kanske också vill ha hjälp med att få frågorna upplästa, det är ju mycket 

text, hör av dig då! 

Lotta har mejladress: charlotta.nissen@svenskakyrkan.se eller nummer 0727-214228 

Kerstin har mejladress kerstin.hellemarck@svenskakyrkan.se eller nummer 0417-14208 

 

Om du råkar tappa bort den här lappen med frågor och länken till filmen kommer vi att lägga 

den på vår hemsida under konfirmandverksamheten.  

 

Uppgifterna! 

Del 1 – utifrån julevangeliet och Youtubelänken.  
Du behöver alltså ha tittat på vår hälsning på Youtube för att kunna svara på dessa frågor. 

https://youtu.be/9RDYdHkS8uI 
 

1. I vilket land utspelar sig berättelsen? 

 

2. Vilken uppgift har Gabriel för berättelsen? 

b) Vem är Gabriel? 

c) Rita, måla, fota eller på annat sätt avbilda Gabriel! 

 

3. Varför firar vi jul? Och vilket förnamn har den vi i den kristna religionen kallar 

Frälsaren?  

(berättelsens huvudperson) 

 

4. Känner ni igen den psalm Åsa spelar när vi träffat de Österländska 

stjärntydarna första gången? Vilken är den? 

 

5. Vem är Maria och varför är hon så speciell? (Det finns flera svar) 

 

Del 2 – utifrån julskyltfönstren i församlingshemmet 
Gå till församlingshemmets stora fönster, där vi har julskyltat, vid två tillfällen Dels under 

perioden den 9-17 december och dels under perioden den 17 december till den 6 januari. 

Svaren gömmer sig alltså i fönstren! 

Frågor till första perioden: 

6. En jättestor frälsarkranspärla (hemmagjorda i paper mache) gömmer sig i ett av 

fönstrens skyltningar. Den används till något alldeles tankeväckande. Vilken av 

pärlorna är det? Vi är alltså ute efter pärlans namn. 

 

7. Hur många kyrkråttor(möss) finns det i fönstret med kyrkan och Pelle präst? 

Frågor till andra perioden: 

8. Vilken färg har Pelle präst på sina kläder?  

 

9. Hur många är de österländska stjärntydarna i vårt fönster och vad följer de? 
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Del 3 – utifrån psalmboken.  
Till de här sista frågorna kommer du att bekanta dig med psalmboken.  

 

10. I psalmboken finns naturligtvis många psalmer som vi tycker om att sjunga i 

gudstjänsten. Slå upp följande psalmer. Första ordet i varje psalm och i tur och 

ordning bildar en mening, skriv ner den. Observera att psalmernas nummer står 

vid varje psalm och är inte samma som sidnumret nere på sidan. 

Psalmerna du ska slå upp är: 39, 266, 766, 250, 112 och 331 

Att göra: Sätt dig i ditt bönerum/böneplats tänd ditt dopljus, det du fick med dig när 

du hämtade julhälsningen, och bli stilla en stund. Ta också upp den uppgift du fått 

med i påsen som handlar om att vika ett papper. Gör uppgiften och se vad det blir! 

 

11. I psalmboken finns det ett avsnitt som heter Evangelieboken, se 

innehållsförteckningen. Här står alla texter vi läser i kyrkan på söndagarna som 

följer kyrkoåret med start på 1:a advent. Leta upp texterna till 4 söndagen i 

advent (står uppe på sidan), 2 årgången (finns 3 årgångar till varje söndag) och 

läs evangeliet: Vad är det första ängeln säger till Maria? 

Att göra: Känner du igen dig? Behöver du ibland få samma råd? 

 

12. I psalmboken finns också En liten bönbok (se innehållsförteckning). 

Leta upp bön 80 och vi undrar vem som har skrivit den? 

Att göra: För vad eller vem skulle du vilja tända dina 4 ljus? 

Lycka till med allt! Och glöm inte bort att du gärna får höra av dig om du 

inte hittar svaren! 

 

Hälsar vi alla! 

Lotta, Kerstin, Laura, Susanne, Ulrika, Åsa och Håkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


